Separation  Technology

YMC Co., Ltd.

お客様各位

株式会社ワイエムシィ

品質保証室

YMC-Pack PA製造中止および代替品のお知らせ

拝啓 平素は弊社製品をご使用いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛用いただいている「YMC-Pack PA」ですが、原料の一つが調達困難となり製造を中止さ

せていただくこととなりました。今後は代替品「YMC-Pack PA-G」をご提供させていただくこととなりま

す。なお、ご注文の際の製品番号も変更となりますので、下記をご参照の上ご注文いただきま

すようお願い申し上げます。
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

 品名 製品番号
カラムサイズ
内径×長さ（mm）

用途

PA12S05-1546WT  4.6×150

PA12S05-2546WT 4.6×250
分析カラム

製造中止品 YMC-Pack PA

PA12S05-0104WFG 4.0×10 ガードカラム

PG12S05-1546WT  4.6×150

PG12S05-2546WT  4.6×250
分析カラム

代替品 YMC-Pack PA-G

PG12S05-0104WFG 4.0×10 ガードカラム

k’(5) = 7.1

α(4/5) = 1.17

k’(5) = 6.8

α(4/5) = 1.17

＊上記クロマトグラムのように保持および分離挙動に違いはありません。

YMC-Pack PA-G YMC-Pack PA

Column   : 250×4.6mmI.D.

Eluent    : acetonitrile / water (75/25)

Sample   : 1. Fructose

      2. Glucose

      3. Sucrose

      4. Maltose

      5. Lactose

Flow rate   : 1.0mL/min

Temperature : 25℃

Detection  : RI, 64×10-6RIU

以上

〒923-8557 石川県小松市国府台 5丁目 28番
TEL: 0761-47-8224  FAX: 0761-47-8019